
Oberfranken-Ost Pokal 2023/24

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren
Achtelfinale (Bayerischer TTV - Oberfranken-Ost)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Müller, Reinhard, Hainbergweg 18, 95126 Schwarzenbach/Saale, Tel.: 09284-8684, Fax: 09284-800695, muellertt@web.de,
reinhard.mueller@ttbezirk6.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mi.
Fr.

14.02.2024
16.02.2024
21.02.2024
23.02.2024

20:00 t/v (1)
20:00 v
19:30 v
19:30 v

2
3
4
1

TSV Zell III
SV Rothenkirchen 1946 II
FC Nordhalben
TuS Töpen

SV Weidenberg
SV Glückauf Pegnitz
TTC Stammbach
SV Fischbach

4:1
4:1
3:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mi.
Do.
Fr.
Di.
Fr.
So.

10.01.2024
12.01.2024
17.01.2024
18.01.2024
19.01.2024
23.01.2024
26.01.2024
28.01.2024

20:00 v
19:30 t/v (1)
19:30 v
19:30 t/v (1)
19:00 v
20:00 v
19:00 t/v (1)
19:30 v

8
1
3
6
2
5
7
4

SV Rothenkirchen 1946 II
SV Issigau
FC Nordhalben
SV Langenau II
TSC Pottenstein II
TSV Teuschnitz II
TuS Töpen
TSV Zell III

TSV 1889 Stockheim II
TTC Stammbach
Post SV Kulmbach II
SV Fischbach
SV Glückauf Pegnitz
SV Weidenberg
TTV Moschendorf
Post SV Kulmbach

4:2
0:4
4:1
1:4
2:4
0:4
4:2
4:1
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