## Oberfranken-Ost Pokal 2023/24

## Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Achtelfinale (Bayerischer TTV - Oberfranken-Ost)



Pokal-Spielplan

**Spielleiter-Kontakt:** Müller, Reinhard, Hainbergweg 18, 95126 Schwarzenbach/Saale, Tel.: 09284-8684, Fax: 09284-800695, muellertt@web.de, reinhard.mueller@ttbezirk6.de

## Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 14.02.2024	20:00 t/v (1)	2	TSV Zell III	SV Weidenberg	4:1
Fr. 16.02.2024	20:00 v	3	SV Rothenkirchen 1946 II	SV Glückauf Pegnitz	4:1
Mi. 21.02.2024	19:30 v	4	FC Nordhalben	TTC Stammbach	3:4
Fr. 23.02.2024	19:30 v	1	TuS Töpen	SV Fischbach	4:1

## Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 10.01.2024	20:00 v	8	SV Rothenkirchen 1946 II	TSV 1889 Stockheim II	4:2
Fr. 12.01.2024	19:30 t/v (1)	1	SV Issigau	TTC Stammbach	0:4
Mi. 17.01.2024	19:30 v	3	FC Nordhalben	Post SV Kulmbach II	4:1
Do. 18.01.2024	19:30 t/v (1)	6	SV Langenau II	SV Fischbach	1:4
Fr. 19.01.2024	19:00 v	2	TSC Pottenstein II	SV Glückauf Pegnitz	2:4
Di. 23.01.2024	20:00 v	5	TSV Teuschnitz II	SV Weidenberg	0:4
Fr. 26.01.2024	19:00 t/v (1)	7	TuS Töpen	TTV Moschendorf	4:2
So. 28.01.2024	19:30 v	4	TSV Zell III	Post SV Kulmbach	4:1